11
D
 7
.9
58
.1
/0
4.

4.
11
Typenschlüssel
CS  1  2  2  0  -  A  -  0  -  0  -  0  -  0  /  -  000
Typ
CS	=	 ContaminationSensor
Serie
1	 =	 1000 Serie,
		  4 Partikelgrößenkanäle
Kodierung der Verschmutzung
2	 =	 ISO 4406 : 1999 ;
		  SAE AS 4059 (D) /
		  >4 µm(c) >6 µm(c)
		  >14 µm(c)>21 µm(c)
3	 =	 ISO 4406 : 1987 ;
		  NAS 1638 / > 2 µm > 5 µm
		  > 15 µm > 25 µm
		  umschaltbar
		  ISO 4406 : 1999 ;
		  SAE AS 4059 (D) / >4 µm(c)
		  >6 µm(c) >14 µm(c)
		  >21 µm(c) umschaltbar
Optionen
1	 =	 ohne Display
2	 =	 mit Display (Display stufenlos
		  um 270° drehbar)
Medien
0	 =	 auf Mineralölbasis
1	 =	 für Phosphatester
Analoge Schnittstellen
A	 =	 4 ... 20 mA
B	 =	 0 ... 10 V
Schaltausgang
0	 =	 Grenzwert-Schaltausgang
Digitale Schnittstelle
0	 =	 RS485
Anschlussart elektrisch
0	 =	 Steckverbindung M12x1, 8-polig, Stift,
		  gemäß VDE0627 bzw. IEC61984
Hydraulischer Anschluss (siehe Seite 3)
0	 =	 Rohrleitungs- oder Schlauchanschluss
1	 =	 Flanschanschluss
Modifikationsnummer
000=	 Standard
Lieferumfang
–– Contamination Sensor
–– FluMoS 1000 Software und
Betriebs- und Wartungsanleitung
auf CD
–– Kalibrierzertifikat
–– Kurzanleitung
–– 2 O-Ringe bei Flanschanschluss-
Version
Zubehör